DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EHEALS COMO FERRAMENTA
PARA AVALIAR O LETRAMENTO DIGITAL EM SAÚDE DE PESSOAS IDOSAS NO
DISTRITO SANITÁRIO IV DE RECIFE-PE de autoria de RAISSA LUISA DA SILVA
BATISTA, AMANDA GABRIELLA TAVARES DE LIMA FURTADO, MARIA DAS GRAÇAS
WANDERLEY DE SALES CORIOLANO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101682

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101682